Altitudo diuiciay sapiē-  
cie et sciēcie dei: q̄ incōp-  
hēsibilia sūt iudicia eius et in-  
vestigabiles vie eius: qm̄ et ip-  
so et p̄ ipsū et in ipso sunt oīa  
ipsi gloria in secula.

Pater s̄acte mitis atq;  
pie o ielu xp̄e fili venerā  
de paraclitusq; sp̄us o alme  
de⁹ eterne. Trinitas sc̄tā vni-  
tasq; firma deitas vera boni  
tas imēta lux āgelorꝝ salus oꝝ  
phanoꝝ sp̄esq; cūctorꝝ. Er-  
uiuit tibi cūcta q̄creasti: te tue

cūde laudat creature nos q̄q;  
tibi psallim⁹ deuoti tu nos ex-  
audi. Iia tibi oīpotēs deus  
trinus et vn⁹ magn⁹ et excel⁹  
te decet hymn⁹ laus honoꝝ &  
dec⁹ nūc et i cuū. Amē. Sit  
nomē dñi bñdictū. Bñdicta  
sit creatrix et gubernatrix oīuz  
sc̄tā et iduidua trinitas & nūc  
et sy et p̄ infinita sc̄loꝝ sc̄la.  
Bñdict⁹. O ps̄ s̄epiſne de⁹  
O btā. De⁹ i noīe  
Bñs īmaculati Retribue. Qui  
cunq; vult. O beata.

O btā  
Quicunq; vult. Iesu xp̄e.  
alleluya. Qui sedes.

O btā bñdi-  
cta. Legēpone. O al-  
titudo. Bñdicam⁹ patrē &  
filiū cū sc̄tō sp̄u. Allā allā.  
Laudem⁹ & superaltem⁹ eū in  
secula. Allā allā. Bñdict⁹ es  
dñe in firmamēto.  
O vera. Desecit.

Res sūt qui testimonii-  
dant i celo pater verbū  
et spirit⁹ sc̄tūs et hi tres vnū  
sunt. Benedict⁹ es dñe in  
firmamēto celi. Alla alfa.  
Et laudabilis et glioꝝ i sc̄la  
Verbo dñi celi.

**C**eiure. **M**irabilia.

**M**us domin⁹ vna fides  
vnū baptisma vn⁹ de⁹  
et pater oīum: q̄ sup̄ oēs et p̄  
oīa et in oīibus nobis qui est  
bñditt⁹ i secula. **V**erbo dñi  
celi firmati sūt. Allā allā.  
**E**t spū oīis ei⁹ oīs vt⁹ eor.  
**S**it nomē dñi bñditt⁹.

**O** btā. **D**ixit dñs.

**D**altiludo.

**B**ñdicam⁹ patrē. **A**desto  
sc̄tā. **B**ñdicam⁹ pa. **T**e  
deū patrē īgenitū te filiū vni  
genitū te spm̄ sc̄tū paclitū sā  
ctā indiuiduā trinitatē toto  
cozde et ore cōfitemur lauda  
mus atq̄ bñdicimus tibi glo  
ria i secula. **N**gt.

**M**agnificat et Bene-  
dictus.

**O**nfitemur et credim⁹  
sanctam atq̄ ineffabile  
trinitatem patrem et filium  
et spiritum sanctum: vnum  
deum naturaliter esse vnius  
substancie vnius nature vni-  
usq̄ maiestatis atq̄ virtutis  
**E**t patrem quidem non geni-  
tum non creatum: sed ingeni-  
tum profitemur. **I**pse enim

a nullo originē durit : ex quo filius natuitatem et spiritus sanctus processionem accepit Tu autem.

— **D**ōs igitur ipse est & origo totius diuinitatis. Ipse quoqz pater essentia quidem inessibilis substancie sue filium suum iesabiliter genuit nec tamen aliud qd quod ipse est. Se nūt deus deum lūt lucem. Ab ipso ergo est omnis pater nitas in celo et in terra. Filiū quoqz credimus de substancia patris sine inicio ante secula genitum : nec tamen factum esse fatemur : quia nec pater sine filio : nec filius aliquando extitit sine patre. Et tamen non sicut filius de patre : ita pater de filio : quia non pater a filio generacionem accepit. Tu.

**F**ilius ergo deus a patre pater autem deus : sed non de filio. Ille aut̄ filius patris : deus de patre : equalis tamen p̄ omnia filius patri : quia nec nasci cepit aliquādo nec desist hic eciam vni cum patre substancie creditur. Propter qd et omousyon patri dicitur. Hoc est eiusdē cum patre substancie : omo enim grece vnu dicitur v̄sya vero substancia dicitur : quod vtrumqz coniunctū sonat una substancia.

**C** Eḡ enī de nichilo neḡ de aliqua alia substancia sed de p̄cis vtero id est de substācia eius idem filius genitus vel natus esse credendus est. Sēp̄ternus est quoqz et filius. Qm si sēp̄ pater fuit semp̄ habuit filium cuius pater esset. Et ob hoc filiū de p̄tre natum sine inicio confitetur. Tu.

Ec̄ enim cūdem filium de peo qd de patre sit genit⁹ : defete nature porciūculā noīa mus. Sed perfectum patrem pfectum filiū sine minuzione sine defectione genuisse asserimus. Qz soli⁹ diuinitatis est ī equalē filiū nō habere.

Ec̄ ecīā filius dei natura filius est : non adopcione. Quē de⁹ pater nec voluntate nec necessitate genuisse credēdus est : quia nec vlla in deum necessitas cadit nec voluntas sa pienciam preuenit. Spiritum sanctum quoqz qui est tercia in trinitate persona : vnum atqz equalem cum deo patre et filio credimus esse deū vni us substancie vnius quoqz nature esse nec tamen genitum vel creatum : sed ab vtrisqz procedentem ambozum esse spiritum. Tu autem domine

ic ecia spūs sanct⁹ nec īge  
nitus nec genit⁹ credit: ne au  
tem si ingenitū dixerim⁹ du  
os patres dicam⁹ aut si geni  
tum: duos filios mōstremus  
Qui tū nec patris tū nec fi  
lli tū, sed simul patris & filii  
spiritus dicitur.

Ec enī de patre tū procedit  
in filiū vel de filio tū p  
cedit ad sanctificandū crea  
turā: sed simul ab utrisqz p  
cessione monstratur: qz cari  
tas siue sanctitas amboꝝ esse  
agnoscitur Hic igitur spirit⁹  
sanct⁹ missus ab utrisqz cre  
ditur sed minor patre & filio  
non habet sicut filius ppter  
assumptā carnē minorē se p̄e  
et spiritu s̄tō esse testas.

Ec est sancte trinitatis re  
lata narracio que non tri  
plex sed trinitas et dici et cre  
di debet Nec recte dici potest  
vt in vno deo sit trinitas: sed  
vnus de⁹ trinitas In relati  
uis vero psonarꝝ noib⁹ p̄ ad  
filiū fili⁹ ad patrē. spūs sāct⁹  
ad utrosqz refertur Que cū  
relatiue tres psonae dicantur  
vna tū natura vel substācia  
creditur Nec sicut tres perso  
nas ita tres substācias confi  
temur. Sed vnā substāciam  
tres autem psonas. Tu autē

C  
Acerdos i

eternū xp̄s dñs scdm ordīnē  
melchisedech: panē et vinum  
obtulit. Dicit dñs. Mi  
serator dñs escā dedit timēti  
bus se ī memoziā suoz mira  
biliū. Conſiteboꝝ. Ca  
licē ſalutaris accipiā et ſacri  
ſicabo hofiā laudis. Cre  
didi. Sicut nouelle oliua  
rum ecclie filii ſunt in cir  
citu mense dñi. Vti oēs.  
Qui pacē ponit ſines ec  
clie frumenti adipe faciat  
nos dñs Lauda hie.